
Contacto

Teléfono 942544136
Fax 942253456
Correo Electrónico ngiron@enwesa.com

Dirección Postal

Polígono Industrial de Heras, 136
(39792) Heras (Medio Cudeyo) España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 01/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2019 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité de Dirección de Enwesa Operaciones, S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enwesa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dulPcEIpxPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoramiento, Análisis y elaboración del Informe sobre las operaciones
vinculadas y la revisión de la materia de precios de transferencia.

Valor estimado del contrato 31.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.115 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.500 EUR.

Clasificación CPV
66000000 - Servicios financieros y de seguros.
66171000 - Servicios de asesoramiento financiero.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

VALTECSA
NIF A78330768

http://www.enwesa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dulPcEIpxPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c6f4ed23-3db4-4bd9-9807-ac797d946615


Ofertas recibidas 4

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.040 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01/2019
Fecha de Formalización 18/02/2019

Contrato

Formalizacion 01 2019.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea81cf74-7b1a-48ec-982d-908a16a1f9a1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/01/2019 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sse%2BbW6Y6e2rz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea81cf74-7b1a-48ec-982d-908a16a1f9a1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea81cf74-7b1a-48ec-982d-908a16a1f9a1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sse%2BbW6Y6e2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000004721908 |  2019-599426 | Wed, 04 Dec 2019 13:27:06:695 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69365605066183551198506889735453819108 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


